
Uchwała Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-12-18

Numer

uchwały
29/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze

zm. ), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm. ), w związku z rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 6

sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940) i rozporządzeniem Ministra

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy

udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy finansowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 125, poz. 1161 oraz z 2004 r. Nr 82, poz. 756 i Nr 175, poz. 1821) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 68/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie zadań, na które

przeznaczone będą środki pochodzące z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2006,

zmienionej uchwałą Nr 237/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2006 r. oraz uchwałą Nr 9/06 z

dnia 4 grudnia 2006 r., otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Pliki do pobrania:

Uzasadnienie 

Preview

×

Close

Rozmiar: 47 KB, DOC



Uchwała Nr 68/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 27.12.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


